

FTMT Holding ApS

Stationsvej 57, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 05 60 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023.

Troels Mark Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTMT Holding ApS Stationsvej 57 2791 Dragør
	CVR-nr.: 33 05 60 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Mark Meyer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	Elevated Education ApS, Dragør
Kapitalinteresser	Serio ApS, Dragør Candit ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.920 mod -7.007 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.800 mod 184.661 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.920	-7.007
Resultat før finansielle poster	-10.920	-7.007
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	195.754
Andre finansielle indtægter	19.102	17.687
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.102	-17.687
Øvrige finansielle omkostninger	-5.845	-7.215
Resultat før skat	83.235	181.532
Skat af årets resultat	-53.435	3.129
Årets resultat	29.800	184.661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	70.261
Disponeret fra overført resultat	-88.000	0
Disponeret i alt	29.800	184.661

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	318	0
3	Kapitalinteresser	306.126	306.443
4	Andre tilgodehavender	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.444</u>	<u>306.443</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>306.444</u>	<u>306.443</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>53.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>53.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>814.658</u>	<u>843.774</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>814.658</u>	<u>897.209</u>
	Aktiver i alt	<u>1.121.102</u>	<u>1.203.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	918.251	1.006.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.116.051</u>	<u>1.200.651</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
Anden gæld	50	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.051</u>	<u>3.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.051</u>	<u>3.001</u>
Passiver i alt	<u>1.121.102</u>	<u>1.203.652</u>

1 Antal ansatte

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Antal ansatte			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Overførsel af anparter fra kapitalinteresser	25.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2022	<u>25.001</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-24.683</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-24.683</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>318</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Elevated Education ApS, Dragør	100 %	<u>7.929</u>	<u>7.295</u>
		<u>7.929</u>	<u>7.295</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	341.126	341.126	
Overførsel af anparter til tilknyttede virksomheder	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2022	316.126	341.126	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-34.683	-30.437	
Værdiregulering vedrørende overførsel	24.683	0	
Årets værdiregulering	0	-4.246	
Nedskrivninger 31. december 2022	-10.000	-34.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	306.126	306.443	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Serio ApS, Dragør	50 %	754.264	238.149
Candit ApS, Vallensbæk	25 %	-367.957	16.931
		386.307	255.080
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar 2022		238.775	221.088
Tilgang i årets løb		19.102	17.687
Kostpris 31. december 2022		257.877	238.775
Nedskrivninger 1. januar 2022		-238.775	-221.088
Årets nedskrivninger		-19.102	-17.687
Nedskrivninger 31. december 2022		-257.877	-238.775
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			
